
Stockholmshem Projektlista bostäder 2013-09-24

Byggstarter 2013-2018

2013 2014 2015 2016 2017 2018 13-18

2013 2014 2015 2016 2017 2018 13-18
0

0

Golvläggaren (Liljeholmen) Q3 156 156

Utsikten (Bredäng) Q4 14 14

Töfsingdalen (N:a Djurgården) Q2 145 145

Rubinvägen (Älvsjö - Solberga) Q3 100 100

0

0

0

0

0

Hornslandet (Norra Djurgården 2) 152 152

Lugnet 3 100 100

0

Syllen 3 (Liljeholmen) 240 240

Solberga BP 70 70

Rosenlundsparken 123 123

Betongblandaren (Bromma) 100 100

Kalvholmen (Skärholmen) 98 98

Stadshagen (Kungsholmen) 250 250

Bottenstocken (Gröndal) 76 76

Fjärdingsmannen (Enskede) 80 80

Sävlången /Idlången (Årsta) 180 180

Valla Torg (Årsta) 130 130

Renseriet (Årsta) 100 100

0

Persikan (Södermalm) 150 150

0
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detaljplan

0

Antal möjliga lägenheter  i 

projektidéer
0 350

Antal lägenheter med bindande avtal och 

detaljplan

Antal lägenheter med bindande 

avtal utan detaljplan
0 350 769

1044

Antal lägenheter med bindande 

avtal och detaljplan
401 14 0 0

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000Antal möjliga
lägenheter  i
projektidéer

Antal lägenheter med
bindande avtal utan
detaljplan

Antal lägenheter med
bindande avtal och
detaljplan

Antal bostäder i 
projektportfölj fram 
till 2018:  
3 507 lgh  

Målsättning: 525 
bostäder/år 


